ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
_______________ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ _________________ СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "__" _________ 2013  года №

с. Ошурково
Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ
В соответствии со статьями 49-50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-испольнительного кодекса Российской Федерации Администрация Ошурковского сельсовета  постановляет:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3.  Определить места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Согласовать виды работ и объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ с филиалом по Варгашинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления федеральной службы исполнения наказаний России по Курганской области.

5.  Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных Уставом __________ сельсовета Варгашинского района Курганской области.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы Ошурковского  сельсовета                                                  Т.В.Акимова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Ошурковского сельсовета от «__»_____

2013 года №____ «Об утверждении

видов работ и объектов для

отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ и мест

для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных

работ»

Виды обязательных работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1
	Уборка территорий, прилегающих к административному зданию, зданиям учреждений социальной сферы

	2
	Разгрузочно-погрузочные работы

	3
	Неквалифицированные малярные работы

	4
	Уборка, благоустройство улиц

	5
	Уборка территории кладбища

	6
	Уборка несанкционированных свалок

Приложение 2

к постановлению Администрации

Ошурковского сельсовета от «__»_____

2013 года №____ «Об утверждении

видов работ и объектов для

отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ и мест

для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных

работ»

Объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объектов (организаций и учреждений)

	1
	Администрация Ошурковского сельсовета

Приложение 3

к постановлению Администрации

Ошурковского сельсовета  от «__»_____

2013 года №____ «Об утверждении

видов работ и объектов для

отбывания осужденными наказания

в виде обязательных работ и мест

для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных

работ»

Места для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование мест (организаций и учреждений)

	1
	Администрация Ошурковского сельсовета

	2
	Ошурковский муниципальный пост пожарной охраны